SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA PLAYAS DEL CHOTA S.A. CHOTAPLAY

DIRECCION PRINCIPAL EL CHOTA Y PRINCIPAL No. S/N BARRIO: VALLE DEL CHOTA
EXPEDIENTE 180101

RUC 1091747126001

ANO 2014

FORMULARIO SCV.NIIF.180101.2014.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1001800208 ARCOS SALAZAR CARLOS OLMEDO

ECUADOR

100.0000

1002703583

1001522810

1001430048

1002558789

1000984375

1000301836 SANCHEZ ZALDUMBIDE LUIS GENARO ECUADOR 100.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



