

RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA PLAYAS DEL CHOTA S.A. CHOTAPLAY	
DIRECCIÓN	PRINCIPAL EL CHOTA Y PRINCIPAL No. S/N BARRIO: VALLE DEL CHOTA	
EXPEDIENTE	180101	
RUC	1091747126001	
AÑO	2014	
FORMULARIO	SCV.NIIF.180101.2014.1	

## **NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2014**

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1001800208	ARCOS SALAZAR CARLOS OLMEDO	ECUADOR	100.0000
1002703583	CAICEDO VILLA ALCIVAR VLADIMIR	ECUADOR	100.0000
1001522810	DE JESUS DE JESUS SEGUNDO KENNEDI	ECUADOR	100.0000
1001430048	HERRERIA BAEZ YORDAN WILFRIDO	ECUADOR	100.0000
0400752168	LARA ACOSTA HECTOR AQUILES	ECUADOR	100.0000
1002558789	LARA ACOSTA LUIS WAGNER	ECUADOR	100.0000
1000984375	MENDEZ DELGADO MANUEL OSCAR	ECUADOR	100.0000
1000301836	SANCHEZ ZALDUMBIDE LUIS GENARO	ECUADOR	100.0000